
 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE - SDSCJ 

Comissão Especial de Licitação - CEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Processo Licitatório n°. 0015.2020.CEL.PE.0002.SDSCJ.FEAS Objeto: REGISTRO DE 
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA COZINHA COMUNITÁRIA QUILOMBOLA EM ANGICO, 
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO-PE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, com valor máximo estimado de: R$ 230.092,44 (Duzentos e trinta mil, noventa e dois 
reais e quarenta e quatro centavos). Recebimento das propostas: até 12/08/2020, às 09:30 h. 
Abertura das Propostas: 12/08/2020, às 09:31 h. Início da Disputa: 12/08/2020, às 10:00 h. A 
cópia do Edital na íntegra está nos sites: www.peintegrado.pe.gov.br, www.licitacoes.pe.gov.br  
e no site desta Secretaria. Informações pelos fones (81) 31833025/3060. Recife, 28/07/2020. 
José Antonio Galvão – Presidente/Pregoeiro. 

 

http://www.peintegrado.pe.gov.br/
http://www.licitacoes.pe.gov.br/

